АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  09.10.2023г.                                        № 40/1
Об индексации ежемесячной доплаты

к трудовой пенсии

 Согласно   Решения Совета  № 2/2 от 09.10.2023г. « Об  утверждении Положения о Порядке установления, выплаты и  перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии депутатам, работавшим на постоянной основе в Совете Рязанского муниципального образования и лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рязанского муниципального образования»:
       1. Произвести перерасчет  назначенной доплаты к трудовой пенсии депутатам, работавшим на постоянной основе в Совете Рязанского муниципального образования и лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рязанского муниципального образования  с 01.10.2023 года  в 1,061 раз.
       2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

 и распространяется на правоотношения возникшие  с 01.10.2023года.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Рязанского
муниципального образования                                                       С.С. Никифоров